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Myscore AS er et selskap som leverer foretaksdata av hgy kvalitet. Hos
oss far du profesjonelle og godkjente kredittrapporter for sma og
mellomstore bedrifter i naeringslivet.

MyScore AS samarbeider i dag med en av de stgrste aktgrene i bransjen,
Creditsafe. Creditsafe er et internasjonalt kredittopplysningsbyra
grunnlagtiNorge i 1997, med 18 kontorer i 12 land og over 100 000
kunder. Selskapet har konsesjon fra Datatilsynet til & drive
kredittopplysningsvirksomhet i Norge og MyScore utvikler og

videreformidler denne informasjonen til vare kunder.

Creditsafe samler inn, bearbeider og forbedrer data fra hundretalls ulike
kilder. Felles for alle deres leverandgrer er at de holder hgy kvalitet og
oppdateres enten daglig eller med maksimal oppdateringsfrekvens, det
vil si sa ofte kilden tillater det. Nar ny informasjon hentes daglig betyr
det at du som kunde alltid kan ta en beslutning basert pa siste
tilgjengelige informasjon. Eksempel pa Creditsafes kilder i Norge er
Brgnngysundregistrene (Foretak- og Enhetsregisteret,
Regnskapsregisteret, Losgreregisteret, Roller og Kunngjgringer)
Skatteetaten, Folkeregisteret, og inkassobyraer.

P MYSCOREAS  creditsafe”
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KARLSAUNE MASKIN AS

Selskapsinformasjon

Besgksadresse

c/o Steffen Karlsaune Stordalen, 7170 AFJORD

Org.nr
811851612

Safe.nr

NO01730265

Organisasjonsform

AS
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02.SCORE (RATING)

SCORE k\) RATING
— 35— . C

0-100
2 Betalings-
Land Status Sprak anmerkning
NO Aktiv NO Nei
Dagens Score Tidligere Score

TR~ ocerat risko 3

Kreditt Limit
5,000 NOK

Internasjonal Rating Klasse

c

Score (1-100)
35
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03.FORKLARING AV SCORE

Kredittscore

Internasjonal Score C

Score (0-100) o_l 35 I
Internasjonal beskrivelse Moderat risiko

Gjeldende Kreditt Limit 5,000 NOK

Tidligere Creditsafe International Score (A-E)D

Tidligere Creditsafe International Description Hgy risiko

Tidligere nasjonal score (0 - 100) 23

Tidligere nasjonal beskrivelse Hay risiko

Tidligere Kreditt Limit Ikke spesifisert

Dato for siste endring av score 28/06/2024

Creditsafe internasjonale beskrivelser

Internasjonal Score Nasjonal Score Veldig lav beskrivelse
A 71-100

B 5170

c 30-50

D 21-29

D 1-20 Veldig hgy Risiko

E Ikke ratet

gMYSCOREAS WWW.myseore.no
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04.SCORE HISTORIKK

100
&0
&0
40 =
20

2021

Score Historikk

Dato

28/06/2024
24/06/2024
27/05/2024
15/05/2024
03/05/2024
11/04/2024
01/02/2024
20/09/2023
14/09/2023
15/05/2023

03/11/2022

g MYSCORE AS

2022

Score

35

23

35

43

26

43

44

24

44

24

44

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

2023

WWW.mysecore.

Beskrivelse
Moderat risiko
Hgy risiko
Moderat risiko
Moderat risiko
Hay risiko
Moderat risiko
Moderat risiko
Hgy risiko
Moderat risiko
Hgy risiko

Moderat risiko

no

202

4
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05/04/2022
18/01/2022
22/05/2021

25/03/2021

Historiske hendelser

Dato

28/06/2024
28/06/2024
24/06/2024
24/06/2024
27/05/2024
27/05/2024
15/05/2024
15/05/2024
03/05/2024
03/05/2024
11/04/2024
11/04/2024
01/02/2024
01/02/2024

20/09/2023

g MYSCORE AS

24

23

42

40

Hgy risiko
Hgy risiko
Moderat risiko

Moderat risiko

Beskrivelse
Endring Limit
Endring Rating
Endring Limit
Endring Rating
Endring Limit
Endring Rating
Endring Limit
Endring Rating
Endring Limit
Endring Rating
Endring Limit
Endring Rating
Endring Limit
Endring Rating

Endring Limit
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O5.INFORMASJON OM EIER OG STYRE

Navarende rollehavere

Navn Adresse Fpdselsdato  Funksjon
Karlsaune, Steffen Rgmmesveien 69 7170 AFJORD 17/10/1989 Daglig leder/administrerende direktgr
Karlsaune, Vebjgm  Skogaveien 25 A 7170 AFJORD 25/06/1993  Styreleder
Karlsaune, Steffen Rgmmesveien 69 7170 AFJORD 17/10/1989  Styremedlem
Aksjonarer
Akjsonarnavn Andel
Steffen Karlsaune 100%
Signatur & Prokura
Signatur Styrets leder alene.
Prokura Styrets leder alene.

Gruppestruktur

Konserninformasjon ikke tilgjengelig for dette selskapet
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06 . SELSKAPSINFORMASJON

Foretaksnavn
KARLSAUNE MASKIN AS

Organisasjonsnummer
811851612

Safenummer
NO01730265

Selskapsform
AS

Aksjekapital
230,000 NOK

Internettadresse

E-postadresse

MVA
Ja

Registreringsdato
22/04/2013

Adresse

Bransjekode
43.120 Grunnarbeid

Antall Ansatte
1-4

Sted
AFJORD

Land
NO

c/o Steffen Karlsaune Stordalen, 7170 AFJORD

Revisor
lkke spesifisert

Hovedbransjekode og -beskrivelse

Sektorkode

g MYSCORE AS

43.120 Grunnarbeid

2100
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07. BETALINGSANMERKNINGER

Betalingsanmerkninger m

Betalingsanmerkninger (Negativ)

Type Dato Kilde Referansenr. Belgp Kreditor Status

Frivillig Pant (Ikke Negativ)

Type Dato Belgp Kilde Referansenr.  Kreditor Status

i‘,\\ﬂéggﬁgx.%”/ 06/09/2024 1.600.000 Losgreregisteret 1000595470 gﬁfg‘g&ﬁf L';k;iﬁse .
iﬁgég’g\;gg\fm/ 02/07/2024 240.000 Lospreregisteret 1000537041 g/?SEBEALﬁE !skpk:siﬁse -
i’?\ﬂég‘&;ggxf’GN/ 27/02/2024 5.000.000 Lgsgreregisteret 1000416657 gﬁfg‘éﬁﬁg 'S';k;iﬁse i

PANT  MOTORVOGN / TRONDELAG Ikke

13/10/2023 5.000.000 Lgsgreregisteret 1000299468

ANLEGGSMASK. SPAREBANK spesifisert
Zﬁﬂgégg&ggxoer\” 06/11/2018 1.000.000 Lgsgreregisteret 2018566929 Afjord Sparebank Iskpk:Siﬁsert
PANT I DRIFTSTILBEH@R 01/07/2013 250.000 Lgsgreregisteret 2013247272 Afjord Sparebank Iskpk:siﬁsert
FACTORINGAVTALE 01/07/2013 250.000 Lgsgreregisteret 2013247273 Afjord Sparebank Isljak:siﬁsert
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Ngkkeltall

08 . NOKKELTALL

MERK: Alle tall vises i 1000

Gjeldene ar

31/12/2023
31/12/2022
31/12/2021
31/12/2020

31/12/2019

300 000
200000 @
100000
0
-100 000
-200 000

2019

Sum driftsinntekter

829

770

1632

1673

2424

2020

g MYSCORE AS

Ordineert resultat fgr skattekostnad

-68

-232

24015

2021

WWW. myscore.

n

(0]

Sum egenkapital

-162

2022 2023

11
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09.KOMPLETT ARSREGNSKAP

Resultat
MERK: Alle tall vises i 1000
Regnskapsar 2023
Valuta NOK
Konsoliderte "
Nei
regnskap

Sum salgsinntekter 829

Annen driftsinntekt 0

Sum
driftsinntekter o
Varekostnad 1
Endr. Behold. Varer
undertilvirk./ 0
Ferdige
Beholdnings-

; 0
endringer

Lgnnskostnader 392

Avskrivninger 136
Nedskrivninger 0
Andre

driftskostnader 280
Sum T
driftskostnader
Driftsresultat 54
Sum annen Q
renteinntekt

Sum annen o
rentekostnad

Netto finans -122

g MYSCORE AS

2022
NOK

Nei

(M™M279%) 735
W100% 35
M766%) 770

V9906%) 106

(N/A) 0

(N/A) 0
(13564% 289
(1M13860%) 57

(N/A)

o

V236% 322

013%) 774

(M145000%) -4

(M7727%) 44

WV17727%) -44

(¥54.96%)

(52.82%)

(M1398%)

(N/A)

(N/A)
(V6463%)
(3596%)
(N/A)
(V484%)
(V5231%)

(V14444%)

12%)

(1200%)

2021

NOK

Nei

1632

1632

93

8

=

7

89

624

1623

-]

(N245%)
(N/A)

245%)
(V882%)

(N/A)

(N/A)

10:12%)

&111%)
(N/A)

W18%)

(N1284%)

(M0476%)

(M2500%)

(V1628%)

WWW.myscore.n

(0]

2020

NOK

Nei

1673

1673

102

909

90

761

1862

-189

(¥3098%)
(N/A)
(V30.98%)

71.19%)

(N/A)

(N/A)
901%)
(“™M.12%)
(N/A)
A511%)
(V14.04%)

17326%)

NV 476%)

2019

NOK

Nei

2424

2424

354

o)

89

724

2166

258

12
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Ordinaert resultat

for siattekostnad W 4167%) -48 V1707% -41 (M8233%) -232 (20791% 215
Skattekostnad pa
ordinartresultat ° (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Ordinzertresultat -68 WV 4167%) -48 1707% -41 (M8233%) -232 (V20791% 215
Netto
ekstraordinaere 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
poster
Skattekostnad pa
ekstraordineert 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
resultat
Minoritetens andel
o (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Arsresultat -68 V4167%) -48 1707% -41 (M8233%) -232 (V20791% 215
Avsatt utbytte 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0

Eiendeler

MERK: Alle tall vises i 1000
Forskning og
Utvikling 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Konsesjoner,
i 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Utsatt skattefordel 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Goodwill 0 0 0 0 0
Andre immaterielle
2 0 0 0 0 0
eiendeler
Sum Immgterlelle . A 0 o .
anleggsmidler
Tomter, bygninger
og annen fastfast 0 0 0 0 0
eiendom
Maskiner og anlegg 2 998 (1262545%) 110 (V3413% 167 V2802%) 232 (V293% 239
Driftslgsgre /
inventar/ verktgy / 71 0 (V100% 45 V3382%) 68 (V2688% 93
biler

WWW.myscore.no 13
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Sum varige

e 3069 (1M2690.00%) 110 V4811%) 212 (2933% 300 (9.64%)
Andre . .
anleggsmidler 0 0 (N100%) 16 W6279%) 43 (¥3857%)
=il 3069 (1269000%) 110 Wa811%) 212 «2933%) 300 (V964%)
Anleggsmidler : ;
Ravarer og
innkjgpte 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
halvfabrikata
Ferdigvarer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Andre varer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Sum varer 0 0 0 0
Kundefordringer 705 (152389%) 113 887% 124 ¥1206%) 141 7025%)
Andre fordringer 32 (M4545%) 22 (N 45%) 40 ¥4118%) 68 299%)
Konsernfordringer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Sum fordringer 737 (1M 44593%) 135 W878% 148 «103%) 165 (V67.07%)
ggz DL 251 (1408333%) 6 80%) 30 2683%) 41 (V4058%)
Sl 988 (M60071%) 141 «2079%) 178 1359%) 206 (\6386%)
omlgpsmidler : .
Sum eiendeler 4057 (M151633%) 251 ¥3564%) 390 2292%) 506 «439%)
Egenkapital og Gjeld
MERK: Alle tall vises i 1000
Aksjekapital 181 181 181 181
Egne aksjer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A)
Overkursfond 0 0 0 0
AGER TS, 0 (M00.00%) -1 0 (M10000%) -1

egenkapital

g MYSCORE AS
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332

70

332

474

97

501

69

570

902

181
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Sum innskutt

egenkapital 181 (M056%) 180  (V055%) 181  (1M056%) 180
Minoritetsinteresser 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
SumlopPuS -343 «2473%) 275  (¥21.15%) 227  (V227% -185
egenkapital s ¥ ;
Sum egenkapital -162 (¥7053%) -95 10652%) -46 820%) -5
Pensjonsforpliktelser o (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Obligasjonslan 0 0 0 0
Pantegjeld / gjeld til 5 E .
KredittiSHtlSjoner 3863  (1M280451%) 133 (1M123000%) 10 92%) 125
Langsiktig
konserngjeld 0 0 U o
Sum langsiktig

N 3863  (1N280451%) 133 (1M1230.00%) 10 (V92%) 125
gjeld
Gjeld til 4 5 .
it it i «100%) 115 (V4934%) 227  (2270%) 185
Leverandgrgjeld 39 1522%) 46 (2203%) 59 (¥328%) 61
Kortsiktig
e 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Andre kreditorer 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
A'nnen il 317 (N521.57%) 51 V67.1%) 155  (V153%) 183
gjeld
Sum kortsiktig gjeld 356 (167.92%) 212 (¥5193%) 441 (12380%) 429
SUM GJELD 4219  (1M112290%) 345 (235%) 451 (N 1859%) 554
SUM GJELD 0G 5 . 5
EGENKAPITAL 4057  (M52280%) 250  (¥3827%) 405  (¥2623%) 549

@vrig
MERK: Alle tall vises | 1000

Sum eksport 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Arbeidskapital 632  (MN97778%) 72 (17273%) 264 (¥1839%) 223

g MYSCORE AS

WWW.myscore.n

(0]

(055%)
(N/A)
(V502.17%)
(1022%)

(N/A)

(V46.58%)

(\46.58%)
(1M29.37%)
(N46.49%)
(N/A)

(N/A)

(V2824%)
W1621%)
(2574%)

(V4358%)

(N/A)

(N/484.48%)

181

46

227

o

234

234

143

114

255

512

746

973

0

58

15
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Netto formue 162 (¥7053%) 95  (V10652%) 46 (W820%) 5

Sysselsatt kapital 3701 (19639.47%) 38 (M20556%) 36  (V130%) 120

Lenn daglig leder 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 848

Revisjonshonorar 0 (N/A) 0 (N/A) 0 (N/A) 0
Ngkkeltall

Resultatgrad -8.2 -6.23 -2.51 -13.87

Kapitalavkastning  -1.84 -126.32 113.89 -193.33

Avkastm gl ENE 19.2 1012 -42.18

totalkapitalen

Totalkapitalens  IEEES 50.53 89.13 4640

rentabilitet

Nettop ) K g

arbeidskapital 1.31 10.69 6.18 7.5

Varelagerets

omlgpshastighet ! g 0 L

DSO/

Gjennomsnittlig 310.4 53.56 27-7/& 30.76

dager utestaende

NGlidite 17.17 21.81 13.2 13.31

leverandgrer

Likviditetsgrad 1 2.78 0.66 0.4 0.48

Likviditetsgrad 2 2.78 0.66 0.4 0.48

Gjeldsgrad 2.2 -2.23 -9.59 -85.8

Soliditet -2384.57 -261.05 -515.22 -6200

Egenkapitalandel  -3.99 -38 -11.36 -0.91

Gjeldsgrad -26.04 -3.63 9.8 -110.8

g MYSCORE AS

WWW. myscore.no

(1022%) 227

V7397%) 461
(N9:3%) 935

(N/A) 0

8.87
46.64
22.1
94.71

41.79

71.37

17.17

2.26
166.08
728358

3.2

16
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Revisors merknader

Dato Kommentar

g MYSCORE AS

WWW. mYyscore.

n

(0]
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TO.KUNNGJOGRINGER

Kunngjgringer

NB: Bare de siste 15 hendelsene som er vist i grafen

Dato

24/05/2024
24/05/2024
24/05/2024
09/04/2024
07/03/2023

02/04/2022

24/03/2021

g MYSCORE AS

Kunngjgringstype

Endring av styre

Endring av vedtektsdato

Endring av kapital

Godkjente arsregnskap

Godkijente arsregnskap

Godkjente arsregnskap

Godkijente arsregnskap

WWW. myscore.

n

(0]

18
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